

政務活動費出納簿

(議員名 : 神 悠太)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
※		政務活動費	264,000												264,000	
1	4月16日	手帳								1,566					262,434	個人①
2	4月27日	ポータブル録音機								11,400					251,034	個人②
3	5月26日	FAXインクリボン								1,134					249,900	個人③
4	11月14日	ペン等文房具								2,367					247,533	個人④
5	1月19日	穴あけパンチ								1,188					246,345	個人⑤
6	1月19日	フラットファイル、クリアファイル								3,060					243,285	個人⑥
7	2月9日	フラットファイル								416					242,869	個人⑦
8	3月7日	手帳								1,595					241,274	個人⑧
9	3月23日	FAXインクリボン								2,770					238,504	個人⑨
10		電話料金					24,000								214,504	個人⑩
11		燃料費		24,000											190,504	個人⑪
12	5月7日	政務活動視察		92,794											97,710	会派①
13	6月26日	オフィスシュレッダー他								15,843					81,867	会派②
14	9月26日	コピー用紙								2,702					79,165	会派③
15	10月24日	政務活動視察		61,046											18,119	会派④
16	1月28日	プリンターインク代他								4,873					13,246	会派⑤
17	2月7日	政務活動視察		1,906											11,340	会派⑥
18	2月18日	パソコンルーター代								1,746					9,594	会派⑦
19	3月9日	年間購読図書 地方議会人他									5,774				3,820	会派⑧
20															3,820	
															3,820	
															3,820	
															3,820	
			264,000	179,746	0	0	24,000	0	0	50,660	5,774	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。